
FIRST AND LAST NAME DEPARTMENT PHONE E-MAIL

Engelbert Rieder Head of Export +49 89 61306-127 
+49 171 5513659

e.rieder@schiessl-kaelte.de

Krisztina Danner Export +49 89 61306-122 k.danner@schiessl-kaelte.de

Ellena Ferrara Export +49 89 613 06-113 e.ferrara@schiessl-kaelte.de

Ayele Gbossou-A. Export +49 89 61306-157 ayele@schiessl-kaelte.de

Zsolt Santha Export +49 89 61306-132 z.santha@schiessl-kaelte.de

Robert Schiessl GmbH    Kolpingring 14    82041 Oberhaching    Germany 
+49 89 61 306-0    zentrale@schiessl-kaelte.de    www.schiessl-kaelte.com

General export email: export@schiessl-kaelte.de

SCHIESSL-Export
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